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KOONDUMISE LÜHIKOKKUVÕTE 

KAValduse OÜ, Erkki Buht ja Meelika Muiso (ühiselt „Müüjad“) ning Telia Eesti AS („Telia“), sõlmisid 30. mail 
2025 osade müügilepingu („Leping“), mille tulemusel omandab Telia 100% Iglu OÜ („Iglu“) osadest. 
Vastavalt omandab Telia valitseva mõju Iglu üle KonkS § 19 lg 1 p 2 mõistes. 

KonkS § 20 alusel on koondumise osalisteks ettevõtja, kes omandab valitseva mõju ja ettevõtja, kelle üle 
valitsev mõju omandatakse. Seega on koondumise osalisteks Telia (ettevõtja, mis omandab valitseva mõju) 
ja Iglu (ettevõtja, kelle üle omandatakse valitsev mõju). 

Telia on Eesti IT- ja telekommunikatsiooniettevõte, mis pakub side-, meelelahutuse ja IT-teenuseid era- ja 
äriklientidele. Telia fookusvaldkondadeks on interneti (nii mobiilne kui kaabliühendusel põhinev 
internetiteenus), teleteenuste ja voogedastusplatvormi Telia TV (nii televiisoris, arvutis kui nutiseadmetes), 
erinevate IT-teenuste (nt serverite ja töökohtade haldus, riist- ja tarkvarateenused (litsentside vahendamine), 
küberturbe lahendused) ja kõnesidelahenduste (mobiilis, lauatelefonis ja arvutis) pakkumine. Teliale kuulub 
ka telekanal Inspira. Lisaks tegeleb Telia IKT-sektori teenuste kasutamiseks vajaliku kauba ja seadmete 
müügi ning seonduvate finantseerimislahenduste pakkumisega. Telia valitseva mõju alla kuuluvad Green IT 
OÜ, mille põhitegevuseks on IT-kaupade ehk riistvara müük ja rentimine ning SK ID Solutions AS, mis pakub 
digitaalse sertifitseerimise, allkirjastamise, krüpteerimise jne teenuseid (sh Smart-ID).  

Telia üle teostab ainuvalitsevat mõju Põhja-Euroopa tele- ja kommunikatsiooniettevõte Telia Company AB 
(„Telia Company“), mille aktsiad on noteeritud Stockholmi ja Helsingi börsil. Telia Company kontserni 
kuuluvad ettevõtjad tegutsevad erinevates Euroopa riikides peamiselt elektroonilise side valdkonnaga 
seonduvate teenuste osutamisega. Lisaks eelnevalt viidatud Telia tegevustele tegeleb kontsern Eestis läbi 
Telia Försäkring AB Eesti filiaali seadmete müügi toetamiseks seonduva kahjukindlustuse 
(seadmekindlustuse) teenuse pakkumisega. 

Iglu on Eesti IT-arenduse ja konsultatsiooni ettevõte. Täpsemalt tegeleb ettevõtja Eestis, kuid väiksemal 
määral teistes riikides, laiema valiku erinevate tarkvaraarendusteenuste pakkumisega. Iglu pakutavad 
lahendused katavad kogu tarkvaraarendamisega seotud teenuste spektrit ning ettevõtja on keskendunud 
oma klientide terviklike lahenduste pakkumisele. Iglu kliendid tegelevad mitmetes erinevates sektorites. 
Tütarettevõtjaid Iglul ei ole. 

Koondumise osaliste äritegevuste vahel esinevad vertikaalsed kattuvused seonduvalt 
tarkvaraarendusteenuste pakkumise ja ostmisega – Iglu tegeleb tarkvaraarendamisega ning Telia on vastava 
teenuse kliendiks. Siiski puuduvad koondumisel mõjutatud kaubaturud – vertikaalselt kattuvatel 
kaubaturgudel jäävad koondumise osaliste turuosad alla 25%. Horisontaalsed kattuvused koondumise 
osaliste äritegevuste vahel puuduvad.  

Koondumise tingis Müüjate soov väljuda oma senisest investeeringust Iglusse. Telia aga näeb käesolevas 
tehingus soodsat võimalust oma tegevust laiendada tarkvaraarenduse sektorisse. Telia soovib oma 
klientidele pakkuda terviklikke IT lahendusi ning käesolev tehing võimaldab Telial laiendada pakutavate 
teenuste portfelli. Seni Telia oma klientidele tarkvaraarendamise teenuseid pakkunud ei ole. 

 

  


